
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 
DĖL PIRKIMO ORGANIZATORIAUS SKYRIMO PASTATO ENERGETINIO 

NAUDINGUMO SERTIFIKAVIMO PASLAUGOMS PIRKTI 

2014 m. rugsėjo 5 d. Nr. AV-780 
Pakruoj is 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų  pirkimų  istatymu ir Pakruojo rajono 
savivaldybės administracijos direktoriaus 2014 m. rugpjūčio 20 d. jsakymu Nr. AV-730 ,,Dėl 
Pakruojo rajono savivaldybės administracijos supaprastintų  viešųjų  pirkimų  taisyklių  patvirtinimo 
patvirtintų  Pakruojo rajono savivaldybės administracijos supaprastintų  viešujų  pirkimų  taisyklių  9.9 
punktu: 

1. S k i r i u Eglę  Ilekytę, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Strateginės plėtros ir 
statybos skyriaus Statybos ir viešujų  pirkimų  poskyrio vyresniają  specialistę, pirkimo 
organizatoriumi pastato energetinio naudingumo sertifikavimo paslaugoms pirkti, kai paslaugų  
pirkimo sutarties vertė  neviršija 30 tūkst. Lt (be PVM). 

2. N u s t a t a u pirkimo organizatoriui tokius uždavinius: organizuoti paslaugų  pirkimą, 
ivertinti pateiktus pasiūlymus, priimti sprendimą, pasirenkant tinkamiausią  pasiūlymą  pateikusj 
tiekėj a. 

Sis jsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių  bylų  teisenos 
jstatymo nustatyta tvarka. 

Administracijos direktorius Virginijus Grigonis 


